

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO:

17317282

IČ DPH:

SK2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 347,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	79 347,88	20,00%	15 869,58

Cena s DPH

v EUR

95 217,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 347,88

HSV - Práce a dodávky HSV

79 347,88

1 - Zemné práce

13 244,96

5 - Komunikácie

49 237,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 784,03

99 - Presun hmôt HSV

81,87

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 347,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 347,88

D 1

Zemné práce

13 244,96

1	K	113152530.S	Odstránenie alebo frézovanie asf. alebo betónového podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t - chodník	m2	2 898,000	2,04	5 911,92
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 144,000	6,41	7 333,04

D 5

Komunikácie

49 237,02

3	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltrračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 - chodník	m2	2 898,000	0,51	1 477,98
4	K	577114111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 25 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	2 898,000	5,49	15 910,02
5	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m2	2 898,000	10,99	31 849,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 784,03

6	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 144,000	11,49	13 144,56
7	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	1 155,440	1,49	1 721,61
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	528,130	1,55	818,60
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 921,950	0,13	1 029,85
10	K	9790890.R	Poplatok za skladovanie - betón, bitúmenové zmesy, uholný decht, dechtové výrobky	t	533,926	0,13	69,41

D 99

Presun hmôt HSV

81,87

11	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	629,798	0,13	81,87
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------